

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ. GR-3B2/50017/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി : 03/06/2021

വിജ്ഞാപനം

സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ഹെഡ് ഓഫ് സെക്ഷൻ (ആർക്കിടെക്ടർ) തസ്തികയിലേക്കുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി യോഗ്യതയുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികളിൽ നിന്നും അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചുകൊണ്ട് 31.12.2020 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ.474/2020 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുള്ള വിജ്ഞാപനത്തിൽ ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം രണ്ട് (02) എന്ന് പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. പ്രസ്തുത ഒഴിവുകളിലെ ഒരു ഒഴിവ് തെറ്റായി റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തതാണെന്ന് സർക്കാരിൽ നിന്നും അറിയിച്ചിട്ടുള്ളതിനാൽ ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഒരു ഒഴിവ് റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No.GR-3B2/50017/2018-KPSC

Thiruvananthapuram

Dated: 03/06/2021

NOTIFICATION

In the notification inviting applications from qualified candidates for the post of Head of Section (Architecture) in Technical Education Department vide extraordinary Gazette dated 31.12.2020 as category No. 474/2020, number of vacancies was published as 02(Two). One of the vacancies has been cancelled as the Government has informed that one of the vacancies has been reported incorrectly.

The other conditions in the notification remains unchanged.

(By Order)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

